- נ ג ד -

בנק הפועלים בע"מ
ע ל -ידי ב"כ עוה"ד אהוד ארצי ו/או רן פלדמן ו/או דורית המבר ג

ו/או תום דרמן ממשרד ש. הורוביץ ושות ', עורכי די ן
מרחוב אחד העם 31, תל אביב 6520204

טל': 03-5670700; פקס: 03-5660974 הנתבע

בקשה לאישור הסדר פשר ה

בהתאם לס' 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו -2006 (להלן - " חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק") וס' 12

מתכבדים בזאת "התקנות"), ייצוגיות" או תובענות תש"ע-2010 ( להלן – "תקנות ייצוגיות, תובענות לתקנות

התובעת המייצגת, עופרת אביבי, והנתבע, בנק הפועלים בע"מ (להלן – "בנק הפועלים" או "הבנק"), להודיע לבית

הפשרה" או זו (להלן – "הסכם לבקשה נספחיו, מצורף על שהעתקו, להסכם פשרה הגיעו כי הנכבד המשפט

"ההסכם") ומסומן בספרה "1".